

هرمزگان	
 بندر لنگه میزبان هیات سرمایه‌گذاری اتریشی یک هیات سرمایه‌گذاری از کشور اتریش در جریان سفر خود به بندرلنگه، ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این بندر با فعالیت‌های جاری، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های عملیاتی و سرمایه‌گذاری آن آشنا شدند. قاسم عسکری‌نسب، مدیر اداره بندار و دریانوردی بندر لنگه ضمن اعلام این خبر با اشاره به فراهم شدن شرایط مناسب به منظور رونق تجارت دریایی در غرب هرمزگان گفت: این بندر هم‌اکنون به کانونی پررونق برای فعالیت تاجران و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی تبدیل شده‌است. وی افزود: بهره‌گیری این بندر از کارشناسان و نیروهای جوان، متخصص و کارآمد و تعامل بسیار خوب با ارگان‌های همکار، موجب شده با استفاده حداکثری از امکانات، تجهیزات، تاسیسات، اراضی و امکانات بندری، انبارها و تمام زیربناهای زیرساخت‌ها و روساخت‌های موجود، نیازهای مشتریان و ذی‌نفعان بندری مرتفع شود. عسکری‌نسب با بیان اینکه بندرلنگه بستری مناسب را برای تجارت دریایی در غرب هرمزگان فراهم کرده است، تصریح کرد: شرکت‌های فعال در این زمینه بخوبی می‌دانند که فعالیت‌های تجاری در سال‌های اخیر بویژه در بخش ترانزیت خودرو در این بندر برای آنان یک فرصت طلایی محسوب می‌شود. مدیر اداره بندار و دریانوردی لنگه ضمن اشاره به عملکرد سالانه بیش از یک و نیم میلیون تن کالا در این بندر، معتقد است ضرورت تعریف و تبیین راهبردهای تجاری و ترانزیتی با قابلیت تاثیرپذیری از شرایط بومی برای رسیدن به اهداف تعیین شده، سیاست کاری این بندر برای دستیابی به ظرفیت به وجود آمده از انجام طرح‌های توسعه دریایی و بندری بوده‌است و امروز توانایی عملکرد تخلیه و بارگیری کالا را تا مرز ۴/۵ میلیون تن محقق کرده است. عسکری‌نسب با تشریح اقدامات برجسته این بندر در راستای ارائه خدمات مطلوب در بندرلنگه برای تاجار و صاحبان کالا گفت: آماده‌ایم با مشتریان بندر بویژه شرکت‌های فعال در زمینه تجارت دریایی و همچنین خطوط مسافری و کشتیرانی، نشست‌های تخصصی داشته باشیم و باهم‌اندیشی با ارگان‌های ذیربط بیش از پیش برای گشایش راهکارهای اقتصادی و تجاری، همچنین کاهش هزینه و زمان مشتریان جهت انجام فرآیندهای گمرکی و بندری اقدام کنیم.	

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت ۱۷ درصد مدارس خراسان جنوبی نیازمند تخریب و ۴۹ درصد نیازمند مقاوم‌سازی است. بسیاری از کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی در کلاس‌هایی با تعداد دانش آموز متناسب با اندازه فضای آموزشی و استاندارد تحصیل می‌کنند اما برای برخی دیگر از دانش‌آموزان شرایط اینگونه نیست و آنان در کلاس‌هایی شلوغ و قدیمی که نیاز به تخریب دارد، مشق علم می‌کنند. بسیاری از دانش‌آموزان مناطق خراسان جنوبی بویژه در حاشیه شهرها و شهرک‌های اقماری و نقاطی که مسکن مهر در آنجا ساخته شده است با مشکل کمبود کلاس درس روبه‌رو هستند و به‌رغم تلاش‌های خیرین و نهادهای مرتبط این مشکل رفع نشده است. این مساله زمانی جدی‌تر شد که وقتی ۲۹ خرادماه سال جاری استاندارد خراسان‌جنوبی در دومین جلسه شورای آموزش‌وپرورش استان خبر کمبود ۳۵۰ کلاس درس را فقط در شهرستان بیرجند شنید با تعجب این نکته را مطرح کرد که این امر نشان می‌دهد مدیران گذشته و حال در حوزه آموزش‌وپرورش پیگیری مناسب نداشته‌اند و باید از سالیان گذشته پیش‌بینی جمعیت دانش‌آموزی انجام می‌شد. محمدمهدی مروج‌الشریعه، استاندار خراسان جنوبی در همین جلسه وقتی از او خواسته شد پای برگه مجوز تحصیل دانش‌آموزان استان در مدارس فرسوده و قدیمی در سال تحصیلی جاری را امضا کند، از این امر امتناع کرد. او در این باره گفت: به هیچ‌وجه نباید از مدارس فرسوده و غیراستاندارد برای تحصیل دانش‌آموزان که امانت خانواده‌ها هستند استفاده کرد

رئیس هیات مدیره گروه صنعتی و پژوهشی زر با حضور در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری با موضوع پدیده‌ها و بنیادیهای صادرات که از شبکه ۲ سیما پخش شد، اظهار کرد: ما نسبت به دوره‌های گذشته ۱۴ درصد افزایش صادرات داشته‌ایم که حدود ۳ تا ۲ هزار میلیارد محاسبه می‌شود و رشد انفجاری ارز انتظاها را بالا برد و تصور می‌شد باید رشد صادرات بیش از این رقم باشد. مرتضی سلطانی گفت: صادرات یک قصبه دو- سه روزه نیست، بلکه نیازمند مهندسی و برنامه‌ریزی دقیقی است، چرا که اگر ما بخواهیم در بازارهای دنیا سهمی داشته باشیم

مُسکَن خوب است اما جراحی را آغاز کنید

۹۵ برای هر فصل یک گزارش با عنوان پایش محیط کسب و کار تهیه کرده که از این ۲۶ گزارش، در ۲۴ مورد، تولیدکنندگان کشور «تامین مالی» را مهم‌ترین مشکل خود عنوان کرده‌اند. یعنی از یک سو سرمایه‌های خصوصی به دلیل سود بالای سپرده‌گذاری در بانک‌ها به سمت تولید نرفته است و از سوی دیگر، تولیدکننده به دلیل نرخ سود بالا ن توانسته است از تسهیلات بانکی بهره‌مند شود. در برهه‌هایی نظیر ۹۱- ۹۰ و ۹۷-۹۶ نیز نقدینگی محبوس در بانک‌ها، راهی بازار سکه و ارز شده و بحران آفریده است.

یکی از اقدامات اساسی که باید فورا در دستور کار دولت قرار گیرد، استفاده از ابزار مالیات برای بازداشتن نقدینگی از جریان یافتن به سمت فعالیت‌های غیرتولیدی است. با مالیات‌هایی نظیر مالیات بسر تراکنش‌های بانکی، مالیات بر عایدی سرمایه، مالیات بر سفته‌بازی مالی و مالیات بر سفته‌بازی دارایی، می‌توان سطح سود فعالیت‌های غیرتولیدی را به زیر سطح سود تولید رساند. در شرایطی که سود تولید در کشور حداکثر سالانه ۲۰ درصد برآورد می‌شود، حداقل رقم مالیات

به شما دلگرمیم امیر...

به توانمندی خودمان هستیم» و آن موقع ما به شما افتخار می‌کردیم. چند روز قبل داشتند در مراسم تکریم شما از رشادت‌تان در دوران دفاع‌مقدس می‌گفتند، می‌گفتند چگونه در جوانی آن رشادت‌ها را بدایت و تدبیر را روی آب‌های خلیج‌فارس به خرج می‌دادید که همه از همان دوران شما را به عنوان یک نخبه جنگی استراتژیک درک کرده بودند. و امروز وقتی در تلویزیون دیدم که دست سرباز جوان

حدود نیمی از مدرسه‌های استان نیاز به مقاوم‌سازی دارند

مدارس فرسوده خراسان جنوبی منتظر بودجه



و تحت هیچ شرایطی مصوبه‌ای را مرتبط با بلاشکال بودن تحصیل دانش‌آموزان در این گونه مدارس امضا نخواهم کرد. محمدرضا بیکی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی هم درباره وضعیت مدارس استان در گفت‌وگو با مهر گفت: ۱۷ درصد مدارس خراسان‌جنوبی شامل ۳۲۹ فضای آموزشی نیازمند تخریب و ساخت مجدد هستند. وی اظهار کرد: همچنین ۴۹ درصد مدارس استان شامل ۹۳۸ فضای آموزشی، نیازمند مقاوم‌سازی و بهسازی بوده و تنها ۳۷ درصد مدارس خراسان جنوبی مستحکم هستند و نه نیازی به تخریب و نه مقاوم‌سازی دارند. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی بیان کرد: برای سال تحصیلی جاری تعداد ۱۴۵ کلاس درس ساخته شده است که از این تعداد کلاس درس ساخته شده ۱۰۰ کلاس

صادرات نیازمند مدیریت و برنامه‌ریزی صحیح است

ما باید یکبار برای همیشه دقت کنیم دنیا برای موفقیت در امر صادرات چه می‌کند. سلطانی بیان کرد: کشورهای دیگر برای موفقیت در امر صادرات معجزه نمی‌کنند و به نظر می‌رسد ما

هنوز نتوانسته‌ایم توانایی‌های خود را در این زمینه شناسایی کنیم، در حالی که کریدورهای قوی در منطقه داریم. وی افزود: ۴۰۰ میلیون نفر در اطراف

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: برای ساخت تعداد ۳۶۶ کلاس درس باقیمانده در محدوده مسکن‌مهر خراسان جنوبی حدود ۹۷۸ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است. بیکی ادامه داد: نکته مهم دیگر با توجه به شروع فصل سرما در مدارس، سیستم گرمایشی است که در این زمینه نیز تدابیری جدی اندیشیده شده است. وی افزود: در حال حاضر در خراسان جنوبی ۷۵ درصد مدارس مجهز به سیستم گرمایشی حرارت مرکزی هستند که این دسته از مدارس استان برای فصل زمستان و تأمین گرمای فضای آموزشی مشکلی نخواهند داشت. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: ۲۵ درصد مدارس خراسان جنوبی نیز فاقد سیستم حرارت مرکزی هستند که بیشتر آنان مدارس و فضاهای آموزشی یک کلاسره و کانتکسی استان است. بیکی یادآور شد: البته همه مدرسی که مجهز به سیستم گرمایشی حرارت مرکزی هستند از سیستم گرمایشی استاندارد نفتی یا بخاری تابشی استفاده می‌کنند. بر اساس نظر رانشناسان و کارشناسان علوم تربیتی، محیط آموزشی نقش مهمی در شوق دانش‌آموز برای رفتن به مدرسه دارد و در این راستا می‌توان گفت مدارس قدیمی و بدون استاندارد لازم نمی‌تواند انگیزه کافی به دانش‌آموز برای رفتن به مدرسه بدهد. از طرف دیگر با توجه به زلزله‌خیز بودن مناطقی از خراسان جنوبی، تحصیل در مدارس فاقد ایمنی که براساس نظر کارشناسان نیازمند تخریب و بازسازی مجدد است، می‌تواند عواقب دلخراش و غیرقابل جبرانی داشته باشد.

ایران نیازمند محصولات تولیدی ما هستند و به نظر می‌رسد یکی از مشکلات اشتغال ما این است که در دو نقطه شغلی تجمع ایجاد کرده‌ایم، در صورتی که اشتغال باید به صورت موردی باشد. رئیس هیات مدیره گروه صنعتی و پژوهشی زر گفت: فرصت‌های بسیاری برای صنایع تبدیلی داریم اما از دانش آن استفاده نمی‌کنیم. وی افزود: همان‌گونه که مقام معظم رهبری اعلام فرمودند حرف بخش خصوصی را باید بدرستی شنید، دولتی‌ها باید حرف بخش خصوصی را بهتر بشنوند و اینکه بخش خصوصی پشت در دولتی منتظر بماند اصلا صحیح نیست.

«حسین» نام تمام شهیدان است

قاتلین شهیدانمیت وطن! آنچه ما تضمین می‌دانیم، وعده شهید است، نه قول جان کر۱! خدایا! حمد، مخصوص توست که علم‌الهدی را در مهر خودت به دنیا آوردی و در مهر خودت بزرگ کردی و در مهر خودت شهید کردی و در مهر خودت شاهدین این روزهای ما گرداندی! غوغایی بود هویزه! کرلا شده بود دشمن، مجزه بود به دشنی از تانک و چپه‌های ما غالبا سلاح مناسبی نداشتند!بعضا با دست خالی! یا فوقش اسلحه‌ای در حد کلان‌شیک‌فا کم بودند رزمندگانی که آرپی‌جی داشتند! روز آغاز عملیات هویزه، چهاردهم دی ۵۹ بود و با وجود این دست خالی، بچه‌ها ۲۰ روز تمام، مقاومت عاشورایی کردند و غالبا در روز ۱۶ دی در شهادت رسیدند!ا تر نحیف و شنی تانک، روضه رضوان ستارگان هویزه است که پیکرهای‌شان ماند در همان دشت کربلایی تا سال ۶۱ که هر کدام به‌واسطه‌ای شناسایی شدند! زخم پیکرها عمیق‌تر از آن بود که از چهره قابل شناسایی باشند!فرمانده‌شان اما... نوشتم: به‌واسطه همان قرآن آشنایی همیشه همراهی که هنگام شهادت، روی سینه داشت، شناسایی شد! تو عمر خود را وقف شناساندن قرآن کردی به دیگران و حالا کلام‌الله واسطه شناسایی پیکر مجروح تو می‌شود!قرآنی که نقش امضا‌هایی را با خود داشت، من جمله امضای حضرت آقا! با همین امضا، این یادداشت را ببندم که به شهادت پیکر عاشورایی تمام شهدای هویزه و سسرادر قرآنی‌شان «حسین» نام تمام شهیدان است: «برادر عزیز ما، حسین علم‌الهدی در جلسات و کلاس‌های ما در مشهد حضور فعال داشت اما من در آن زمان ایشان را بخوبی نمی‌شناختم و نمی‌دانستم که یکی از مسلمانان نابغه است، تا اینکه به اهواز رفتن و از نزدیک با او آشنا شدم. چندین خاطره با ایشان دارم. از جمله آخرین روز پیش از شهادت حسین، یعنی روز ۲۸ صفر، من کنار کرخه‌کرو ایستاده بودم که نماز بخوانم، دیدم حسین علم‌الهدی و عده دیگری از برادران به سوی من می‌آیند. خیلی گرم و صمیمی با من برخورد کردند و من هم از دیدارشان بسیار خوشحال شدم. بعد از اینکه قدری با هم صحبت کردیم، به آنها گفتیم: «خب! نبره‌های ارتش به اینجا رسیده‌اند، شما دیگر می‌توانید به عقب برگردید». اما حسین گفت: «ه آقای خامنه‌ای! ما می‌خواهیم به پیش برویم». البته حقیقتا هم آنها به پیش رفتند و به لقاءالله پیوستند!۱

مرکزی

اجرای دومین کلینیک صنعت سیار استان مرکزی در سال جاری

مصطفی امره، مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی از برگزاری کلینیک صنعت سیار در استان مرکزی با هدف رفع مشکلات و توانمندسازی واحدهای صنعتی در راستای تقویت تولید کالای ایرانی خبر داد و اظهار داشت: این کلینیک بر اساس سیاست‌های حمایتی و توسعه فناوری و ارتقای رقابت‌پذیری برگزار شد. وی افزود: این کلینیک با حضور ۱۳ گروه مشاوره‌ای و نمایندگان ادارات در بخش‌های فنی، بازرگانی، انتقال فناوری، مالی، بیمه، مالیات، تأمین مالی، آینده‌پژوهی، خدمات کسب‌وکار و صادرات برگزار و به ۳۰ واحد صنعتی مستقر در شهرک صنعتی خمین انواع خدمات مشاوره‌ای به‌صورت رایگان ارائه شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی گفت: پس از شناسایی واحدهای متقاضی عرضه‌یابی، با تشکیل کمیته کارشناسی با حضور مشاوران صنعتی و دانشگاهی، موارد به کلینیک صنعت معرفی می‌شود. امره تصریح کرد: هدف از عرضه‌یابی کمک به واحدهای صنعتی کوچک برای توسعه و ایجاد تغییرات لازم به منظور بهبود و افزایش توان رقابت‌پذیری است.

| آذربایجان شرقی |
| |
اجرای ۵ پروژه به ارزش ۳ میلیارد ریال در امور برق ستارخان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از اجرای ۵ پروژه در امور برق ستارخان با اعتبار نزدیک به ۳ میلیارد ریال خبر داد. عادل کاظمی با اشاره به انجام ۵ پروژه‌ها توسط امور برق ستارخان گفت: پست هوایی با ظرفیت ۳۱۵ کیلوولت آمپر در شهرک ارم، فلکه معلم جهت کاهش تلفات و افزایش ولتاژ شبکه احداث شده است. وی گفت: پست هوایی دیگر به ظرفیت ۲۵۰ کیلوولت آمپر در خیابان ۴۲ متری با نصب یک اصله تیر بتونی احداث شده است. وی گفت: یک دستگاه سکسیونر گازی هوایی نیز با قابلیت کنترل از راه دور روی فیدر ۱۰ ستارخان، جاده سفیدان جدید، جهت بالا بردن قابلیت اطمینان شبکه نصب شده است. وی همچنین از احداث یک دستگاه پست هوایی در خیابان پاسداران خبر داد و گفت: این پست به ظرفیت ۲۰۰ کیلوولت آمپر با ۳۰ متر کانبل خودنگهدار جهت کاهش تلفات و افزایش ولتاژ شبکه به بهره‌برداری رسید.